-

-
-

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS
ESTADO Df SÃO PAULO

OF . N.o _

LEI !l' 7 9 7 IB 14 DE ABRIL DE 1 9 7 O

-
-

-
-

"Que dispõe sôbre a abertura. de um c r§di t p B3l..'e-
cia1 de llt;$ 50.000,00 , para a oons t roçao de UI!1

Grupo Escolar , pela propria PrefeitursL ou em Con
vânia com o FUndo Estadual de Conat r uçao E9cola~

''?E.C.E''••

o Dou-tor- i-la. no el Lope s , Prefei to l:un i c i pal de Agudo s ,

FAZ SABER que a Câmara Municipa l de Agudo s aprovou e êle sanciona ~ p ro

mul ga a seguinte Lei z-

Art . 111 _ Fica aberto , na Con tadori a Municipal , um crédito especial de
l~~ 50 .000 , 00 (o i nooent a mil c ruze i ro s novos) , para a oonot ruç; o de um Grupo
Esco! ar, pela propria Prefeitur a ou em Convêni o com o Fundo Estadual de Con~
tru~ao Escolar _ ' ';;'. E. C. E If , nos terrenos do Insti tuto de Educaç;:o Estadual
"J oa o Bati sta Ribei ro" , dest a ci dade .

lL~. 211 _ Para a realização da obra fica autorizado o Prefeito :·!uni c i _. - -pal a firmar Convenio co~ o Fundo Estadual de Construçao Escolar de $ao Paulo .

§ Uni co _ Hav endo o ccnvêru c , a parti cipação da Pref ei tura se 1icrl. tar~
ao cr~d.i to e B:!JfOial , Ora aberto , de....~CI$ 50.000 ,00 (oincoenta mil 2 l'Uz eiros n,2
vos), que sera oob erto com a anu1açao parcial das s eguintes do tnçoes do Orça
men t o vig ente :_

TOTAL DAS AlIULAÇÕES•• •• • • ••• • • • liCJS SO.OOO .OC
"'••••• "''''''''. '''0&••

2O.OOO, OC
2O.000 ,OC

llt4 10.000 , OC

e Conclu aM de Obr a s
Rêde distribuidora
da Rêde de i sgoto

e ampl iação da Rêde
de Energia Elét~ca• • •

02 _ PODER EXECUTIVO
PREFEITlJRA

SERVIÇOS URBAl'lOS
SERVIÇO AU'l'OJ1OI·IO DE AGUA E EOOOTO _S;" \.E .
Despesas de Capi tal
In7e s timentos
Prosse::;u1men'to

I -Ext ensão da
I II_Extensão

ILUl.aJa çÃO P~CA
Despe sas de Capital
Investiment os

Ob r a s Públ i ca s
P z-oa eegufta errt c
distribuidora

4.0.0.0
4 . 1.0.0
4 . 1 . 1 .3. 91

4. 0.0. 0
4. 1.0.0
4. 1 . 1 . 0
4. 1.1. ) .93

-

-

-

- Art . 30 _ Es ta l ei entrará em vigor a parti r de sua publicação , ficando- .revogadas a s dã epoedçcea ee contr ario.

PREFEITURA l!UllICIPAL DE AGUlXlS, 14 de abri l de 1970.

~ ---

-
-

quntor-ae d e

Dr . Manoal Lopes
Prefei to 1,:Unicipal

I
Publ icada na Sec r e t aria da Preiei tura Huni c í paJ;. de Agudo s ,

abr i l de mi l novec en tos e s e t enta: , I' \I I ,
\....A~}., l... vl "C 1\

aos

-
\ Mario Ver;turini

Secr etã.rio